W Porozumieniu Nr PS-818/00002/11 w sprawie: współfinansowania kosztów funkcjonowania 

Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku, zawartym w dniu 7 marca 2012 r. ze zmianami, § 4 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Powiat dotujący zobowiązuje się przekazać dotację celową w kwocie 2 558 116,64 zł (dwa 

miliony pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy sto szesnaście złotych 64/100) na współfinansowanie 

kosztów funkcjonowania Urzędu Pracy w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r.”. 

§ 2. Kwotę zwiększającą dotację celową na 2025 rok, tj. 29 924,74 zł (dwadzieścia dziewięć tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia cztery złote 74/100) Powiat dotujący zobowiązuje się przekazać przelewem na 

rachunek bankowy Miasta Rybnika nr 50 1020 2528 0000 0302 0434 3448 w PKO Bank Polski S.A., 

w terminie do 14 dni od daty zawarcia aneksu, nie później jednak niż do 31 grudnia 2025 r.